



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000285773/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jan 24, 2025

## Basic Data

### General Information

Valid From	Apr 15, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 17, 2024
Created By	WIRSKA_M
Changed On	Jan 13, 2025
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	
CU Specification	710064901915
Change Number	

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	3PM MAIZENA NO STICK RP OIL 500ML PTROIT CU
Italian	MAIZENA STACCAFACILE 500ml
Romanian	MAIZENA Stacca facile RP oil 500 ml RO

### Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000285773/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jan 24, 2025

## CUC PIRD (Label Set) Data

### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000211996/001/002

Rating: PUBLIC  
Validity Area: EU  
Valid From: Nov 1, 2024  
Valid To: Dec 31, 9999  
Status: Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Rapeseed-oil-gas CUC
English_EU	CoM: Italy

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Preparato per oliare teglie, stampi e padelle.

### Ingredient List:

Ingredienti: olio di colza, gas propulsore (butano, propano, isobutano), emulsionanti (lecitina di girasole), antiossidanti (alfatocoferolo).

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:IT/Italian

### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Volume netto	500	ml	Millilitri
Peso netto	372,3	g	Grammi

### Statements :

Purpose	Description
OTHER	I prodotto contiene: 242 g di parte edibile e 130.3 g di gas propulsore
SAFETY INSTRUCTIONS	<b>AVVERTENZE</b> Agitare bene prima dell'uso. Spruzzare uno strato sottile ed omogeneo a 25-30 cm dalla superficie. Non usare prodotto in eccesso. Per uso professionale. Conservare in luogo fresco e asciutto. <b>PERICOLO</b> Aerosol estremamente infiammabile. Recipiente sotto pressione: può scoppiare se riscaldato. Tenere fuori dalla portata dei bambini. Tenere lontano da fonti di calore, superfici riscaldate, scintille, fiamme e altre fonti di innesco. Vietato fumare. Non vaporizzare su una fiamma libera o altra fonte di accensione. Non perforare né bruciare, neppure dopo l'uso. Proteggere dai raggi solari. Non esporre a temperature superiori a 50°C.



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000285773/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jan 24, 2025

Purpose	Description
NUTRITION	Senza glutine
NUTRITION	Senza lattosio*
NUTRITION	*contenuto in lattosio inferiore a 0,01 g / 100 g
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere la data riportata sul fondo oppure nella parte superiore della bombola.
OTHER	Capacità totale della bombola (brimful capacity): 650 ml
ENVIRONMENT	Bomboletta: FE 40 - raccolta metalli. Cappuccio: PP 5 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A 00142 Roma. Prodotto nello stabilimento di Via delle Arti, 6 26010 Fiesco (Cr) Numero Verde 8000480000 Lun-ven: 9-18
OTHER	CM 64901954

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali	Per 100 g [ 135,135 ml ]
Energia	3741 kJ
energia kcal	894 kcal
Grassi	98 g
- di cui acidi grassi saturi	7,6 g
Carboidrati	< 0,5 g
-di cui zuccheri	< 0,5 g
Fibre	< 0,5 g
Proteine	< 0,5 g
Sale	< 0,01 g

**Per - 100 g (As Sold)**

Statements
come venduto



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000285773/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jan 24, 2025

*End of CUC PIRD (Label Set)*      **200000211996/001/002**